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Invitasjon til deltakelse i pilot for innføring av det digitale 
pensumlistesystemet Leganto  
 
UIO gikk i januar i år inn i Units pensumlistekonsortium, som er en samarbeidsform 
mellom 16 institusjoner for bruk av det digitale pensumlistesystemet Leganto. UiO har 
etablert prosjekt digitalt pensumlistesystem for implementering av Leganto ved vår 
institusjon. Implementeringen skal foregå i to hovedfaser: Første fase er en piloteringsfase 
(se invitasjon nedenfor) med start høst 2019 for utvalgte emner som går våren 2020. 
Andre fase er full implementering våren 2020 for emner som har undervisning høst 
2020.    
 
Invitasjon til pilot  
 
Fakultetene og sentere inviteres med dette til en innføring av Leganto på et utvalg 
emner: Opp til 6-8 emner for fakultet med flere institutt, og minimum 3 emner for små 
fakultet uten institutt. For å få en faglig spredning på deltakelsen i piloten på fakultetet 
anbefaler vi at de aktuelle emnene velges fra minimum to institutt per fakultet (for de 
fakultet som har institutt). Det er også en fordel om emnene dekker variasjoner i 
pensuminnhold og sammensetting slik at vi får testet bredden av pensumlistetyper i 
piloten. Piloteringen vil bestå av følgende faser og aktiviteter:   

 Opplæringsfasen (fra midten av september- så lenge det er behov): Kick-off i 
begynnelsen av september og igangsetting av lokale opplæringstiltak.   

 Innleggingsfasen (fra ca rundt 25 sept-frist for publisering 28. november): 
Innlegging av pensumlister på pilotemnene inn i Leganto.  

 Publisering av pensumlistene på nett (innen 28.november): I god tid før 
publisering- informasjon studentene om bruk av nytt pensumlistesystem for de 
aktuelle pilotemnene.  

 Pilotemnene «live» med Leganto på nettsidene vårsemesteret 2020: Fortløpende 
informasjon og veiledning til studenter og ansatte og undervårsemesteret 2020.   

 Skriftlige evalueringer underveis som skal munne ut i 
en sluttrapport. Evalueringene og sluttrapporten vil danne kunnskapsgrunnlag 
organisering av full utrulling for høst 2020-emnene.     

  
Hva får de som deltar i pilot?   
 
Å delta i pilot forplikter undervisere og studiekonsulenter i å delta i pilotens aktiviteter 
(se punktene over). De som deltar i prosjektet må være villige til å delta i prosjektets 
evalueringer underveis og etter gjennomføring, slik at prosjektet får det nødvendige 
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kunnskapsgrunnlaget som trengs for å få til en kvalitetssikret og god implementering av 
Leganto ved UiO. Prosjektet vil tilby opplæring og oppfølging underveis gjennom hele 
piloten. De som deltar i pilot får en unik mulighet til å være med på å legge premisser for 
arbeidsflyt og strukturering av pensum i Leganto. Å delta i piloten vil gi en fordel i å ha 
startet prosessen med å ta i bruk Leganto tidlig på eget fakultet. Det samme gjelder 
studentene; ved å delta tidlig i prosjektet får studentene være med på evalueringene og gi 
tilbakemeldinger som vil være nyttige for prosjektet og fakultetene å arbeide videre med i 
neste omgang.   
 
Hva får de som ikke deltar i pilot?  
 
Prosjektet åpner for at emner som ikke deltar i pilot kan begynne å ta systemet i bruk på 
egenhånd dersom det er ønsket, men da på egen risiko. Starter det opp emner utenfor pilot 
har fakultetet/instituttet selv ansvar for informasjonsinnhenting og opplæring. Disse 
emnene vil heller ikke bli involvert i den systematiske informasjonsinnhentingen 
prosjektet foretar underveis i piloteringen, og må være forberedt på at endringer kan 
forekomme underveis. Alle som ønsker vil kunne følge med på prosjektets nettsider med 
informasjon om status og få tilgang til online-demonstrasjoner av systemet. Gjennom hele 
pilot-fasen vil prosjektet ha oppdaterte nettsider på prosjektet som forteller om status for 
piloteringen.   
 
Oppnevning av fakultetskoordinator  
 
Vi ber om at hvert fakultet utnevner en fakultetskoordinator for pilotene ved fakultetet. 
Koordinatoren skal være bindeleddet mellom prosjektet og de som deltar i piloten. 
Koordinatorene vil også inngå i et nettverk for pilotkoordinatorer slik at de kan få støtte og 
erfaringsutveksling på tvers av fakultetene.  
 
Frist for oppnevning av fakultetskoordinator og påmelding av emner til pilot er 21. juni 
på nettskjema. Vi ber om at fakultetet svarer samlet på nettskjema.   
 
Spørsmål kan rettes til prosjektets e-postadresse: digitalt-pensum-uio@admin.uio.no   
  
 
Med hilsen  
  
Hanna Ekeli  
studiedirektør    Mette Torp Christensen 
       seniorrådgiver 
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